
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTR ECRETOS 
IODC 2021 

/ 

LA PLATA, U7 500 2021 NP 002225 
FOLIO : | 

» 
VISTO el expediente 4061-1172237/2021, por el cual érese 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GALLAND 

Karina; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 20 de Julio de 2021, la renuncia presentada por la 

señora GALLAND Karina, DNI.26.601.171, Legajo N* 15.164, quien revista en la 

Subsecretaría de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaría de Planeamiento 

Urbano, en el Agrupamiento 22) Personal de Apoyo Inspección -PP, Categoría 05, con 

régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2%: El presente decreta será réfrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ) 

ARTICUL : Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archiyar.- A 

[ 

aE'cº;ér?á A £OMELL: 
MUNICIP, ORDINACIÓN 

DELA PLATA 

1788


